

ANNEX DE MATERIAL

CANONADES PLÀSTIQUES I ACCESSORIS. LOT 1									
UA	MATERIAL	MARCA	GAMMA	REFERÈNCIA	UNITATS	LICITACIÓ		OFERTA	
						PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
Ml.	Tub PVC 200 mm sanejament sense pressió color teula norma UNE-EN 1401-1	Ferroplast	Sèrie SN-4	211060	240,00	18,69 €	4.485,600 €		0,00 €
Ml.	Tub PVC 315 mm sanejament sense pressió color teula norma UNE-EN 1401-1	Ferroplast	Sèrie SN-4	211062	42,00	44,81 €	1.882,020 €		0,00 €
Ut.	Tap registrable mascle 200 mm. color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	258039	25,00	6,02 €	150,375 €		0,00 €
Ut.	Colze 45º unió junta elàstica 200 mm. mascle-femella color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	258004	40,00	13,77 €	550,800 €		0,00 €
Ut.	Colze 87º unió junta elàstica 200 mm. mascle-femella color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	258010	5,00	17,63 €	88,150 €		0,00 €
Ut.	Injert "clic" 87º 400/200 mm. color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	258043	45,00	72,47 €	3.261,150 €		0,00 €
Ut.	Injert "clic" 87º 400/160 mm. color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	258042	5,00	65,84 €	329,200 €		0,00 €
Ut.	T (injert) 87º unió junta elàstica 200 mm. mascle-femella color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	258020	25,00	22,03 €	550,750 €		0,00 €
Ut.	Manigueta unió junta elàstica 200 mm. mascle-femella color teula Ral 8023	Ferroplast	Junta elàstica	258025	25,00	16,10 €	402,500 €		0,00 €
						TOTAL LOT	11.700,545 €		0,00 €

TAPES TIPUS HIDRÀULICA CUADRADA B125. TAPA PER ARQUETA D400. LOT 2									
UA	MATERIAL	MARCA	MODEL	REFERÈNCIA	UNITATS	LICITACIÓ		OFERTA	
						PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
Ut.	Marc i tapa de fosa dúctil tancament hidràulic classe B125 marcatge AENOR tipus QUATTRO 300x300 obertura lliure. Inscripció "CLAVEGUERAM".	EJ (NORINCO)	QUATTRO 400	540915 01	25,00	46,24 €	1.156,000 €		0,00 €
Ut.	Marc i tapa de fosa dúctil classe D400 marcatge NF tipus TI 1300x800 mm obertura lliure,	EJ (NORINCO)	TI4S130080AV	518078	1,00	1.400,00 €	1.400,000 €		0,00 €
						TOTAL LOT	2.556,000 €		0,00 €

COMPTADOR ESTÀTIC MESURA PER ULTRASONS. LOT 3									
UA	MATERIAL	MARCA	MODEL	REFERÈNCIA	UNITATS	LICITACIÓ		OFERTA	
						PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
Ut.	Comptador estàtic compacte de mesura per ultrasons. Cos d'acer inoxidable, grau de protecció IP68. Inclou alimentació per bateria (20 anys), sortida de polsos amb connexió a gateway i cable de connexió.	KAMSTRUP	FLOWIQ 4200	02-E-65-GC-AR	1,00	3.181,54 €	3.181,540 €		0,00 €
						TOTAL LOT	3.181,540 €		0,00 €

CANONADES DE FOSA DÚCTIL I ACCESSORIS. VALVULERIA EMBRIDADA. TAPES PER POUS DE REGISTRE. LOT 4									
UA	MATERIAL	MARCA	GAMMA	REFERÈNCIA	UNITATS	LICITACIÓ		OFERTA	
						PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
Ml.	Tub FD PAM natural DN 150 amb junta standard	Saint-Gobain	Natural	NSB15Q60AQ-E00	162,00	44,11 €	7.145,820 €		0,00 €
Ml.	Tub FD PAM natural DN 300 amb junta standard	Saint-Gobain	Natural	NSB30F60AQ-E00	192,00	101,82 €	19.549,440 €		0,00 €
Ut.	Brida endoll FD DN 150 amb junta express	Saint-Gobain	Natural	NEB10BE15NN2-S00	20,00	94,75 €	1.895,000 €		0,00 €
Ut.	Brida endoll FD DN 300 amb junta express	Saint-Gobain	Natural	NEB10BE30NN2-S00	15,00	265,25 €	3.978,750 €		0,00 €
Ut.	Maniguet endoll FD DN 150 amb junta express	Saint-Gobain	Natural	NEB15MN00NN2-S00	2,00	439,19 €	878,380 €		0,00 €
Ut.	Maniguet endoll FD DN 300 amb junta express	Saint-Gobain	Natural	NEB30MN00NN2-E00	2,00	144,98 €	289,960 €		0,00 €
Ut.	Te FD BBB 150 mm	Saint-Gobain	Natural	BAB15UE1JTT	6,00	121,64 €	729,840 €		0,00 €
Ut.	Te FD BBB 300x150 mm	Saint-Gobain	Natural	BAB30UE2JTT2	5,00	513,58 €	2.567,900 €		0,00 €
Ut.	Reducció embriada FD 150x100	Saint-Gobain	Natural	BAB15VE1FTT	2,00	89,98 €	179,960 €		0,00 €
Ut.	Reducció embriada FD 300x150	Saint-Gobain	Natural	BAB30VEJTT2	2,00	316,27 €	632,540 €		0,00 €
Ut.	Vàlvula Euro 20/23 DN 100	Saint-Gobain	Euro 20 New	RBB10BPCH	20,00	103,85 €	2.077,000 €		0,00 €
Ut.	Vàlvula Euro 20/23 DN 150	Saint-Gobain	Euro 20 New	RBB15BPCH	15,00	157,79 €	2.366,850 €		0,00 €
Ut.	Vàlvula Euro 20/23 DN 300	Saint-Gobain	Euro 20 New	RBB30BAAH	2,00	877,11 €	1.754,220 €		0,00 €
Ut.	Ut. Tapa de fosa dúctil classe D400, no ventilada, marc rodó. Amplada total exterior del marc 785 mm. Alçada total 104 mm. Cota de pas lliure 608 mm. Pes total del conjunt 55,0 Kg. Inscripció "AIGUA POTABLE".	Saint-Gobain	REXESS 2	CDRL60FYAAP44	20,00	137,14 €	2.742,800 €		0,00 €
Ut.	Ut. Tapa de fosa dúctil classe D400, no ventilada, marc rodó. Amplada total exterior del marc 785 mm. Alçada total 104 mm. Cota de pas lliure 608 mm. Pes total del conjunt 55,0 Kg. Inscripció "CLAVEGUERAM".	Saint-Gobain	REXESS 2	CDRL60FYCLA44	20,00	136,80 €	2.736,000 €		0,00 €
Ut.	Ut. Tapa de fosa dúctil classe D400, no ventilada, marc rodó. Amplada total exterior del marc 785 mm. Alçada total 104 mm. Cota de pas lliure 608 mm. Pes total del conjunt 55,0 Kg. Inscripció "PLUVIALS".	Saint-Gobain	REXESS 2	CDRL60FYG5144	10,00	136,80 €	1.368,000 €		0,00 €
TOTAL LOT							50.892,460 €		0,00 €

COLLARINS DE PRESA. LOT 5									
UA	MATERIAL	MARCA	GAMMA	REFERÈNCIA	UNITATS	LICITACIÓ		OFERTA	
						PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
Ut.	COLLARI LEYA BANDA 155/180 MM.1400/1402A,1410/	BELGICAST	SERIE 1400/1425	1454-000A	25,00	21,75 €	543,750 €		0,00 €
Ut.	COLLARI LEYA CAPSAL MITJA 1"	BELGICAST	SERIE 1400/1425	1401-1N00	5,00	20,30 €	101,500 €		0,00 €
Ut.	COLLARI LEYA CAPSAL MITJA 11/2"	BELGICAST	SERIE 1400/1425	1401-1N12	16,00	20,30 €	324,800 €		0,00 €
Ut.	COLLARI LEYA CAPSAL MITJA 2"	BELGICAST	SERIE 1400/1425	1401-2N00	6,00	21,15 €	126,900 €		0,00 €
TOTAL LOT							1.096,950 €		0,00 €

JUNTES PLANES. LOT 6									
UA	MATERIAL	MARCA	GAMMA	REFERÈNCIA	UNITATS	LICITACIÓ		OFERTA	
						PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
Ut.	JUNTA PLANA 100 MM.	ESSELLE-ALGAHER	JUNTA PLANA	01AUT100	30,00	1,97 €	59,100 €		0,00 €
Ut.	JUNTA PLANA 150 MM.	ESSELLE-ALGAHER	JUNTA PLANA	01AUT150	100,00	3,00 €	300,000 €		0,00 €
Ut.	JUNTA PLANA 300 MM.	ESSELLE-ALGAHER	JUNTA PLANA	01AUT300	25,00	10,12 €	253,000 €		0,00 €
TOTAL LOT							612,100 €		0,00 €

FITTINGS DE LLAUTÓ. LOT 7									
UA	MATERIAL	MARCA	GAMMA	REFERÈNCIA	UNITATS	LICITACIÓ		OFERTA	
						PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
Ut.	RACORD LLAUTO MASCLE-TUB DE 32 MM	CALEFFI	DECA	861632	30,00	9,60 €	288,000 €		0,00 €
Ut.	RACORD LLAUTO MASCLE-TUB DE 50 MM	CALEFFI	DECA	861850	30,00	20,40 €	612,000 €		0,00 €
Ut.	RACORD LLAUTO MASCLE-TUB DE 63 MM	CALEFFI	DECA	861963	20,00	33,00 €	660,000 €		0,00 €
TOTAL LOT							1.560,000 €		0,00 €

VÀLVULES DE COMPORTA ROSCADES PER ESCOMESSES. LOT 8									
						LICITACIÓ		OFERTA	
UA	MATERIAL	MARCA	GAMMA	REFERÈNCIA	UNITATS	PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
Ut.	VALV. COMP. FD/ST PER ESCOMESA DE 1"	AVK	03/00-010	03-032-00-0046499	8,00	53,30 €	426,400 €		0,00 €
Ut.	VALV. COMP. FD/ST PER ESCOMESA DE 1 1/2"	AVK	03/00-010	03-050-00-001	11,00	69,55 €	765,050 €		0,00 €
Ut.	VALV. COMP. FD/ST PER ESCOMESA DE 2"	AVK	03/00-010	03-063-00-001	10,00	94,90 €	949,000 €		0,00 €
							TOTAL LOT	2.140,450 €	0,00 €

VENTOSES. LOT 9									
						LICITACIÓ		OFERTA	
UA	MATERIAL	MARCA	GAMMA	REFERÈNCIA	UNITATS	PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
Ut.	VENTOSA TRIFUNCIONAL MONOBLOC PN 16 1"	IRUA	FIGURA 9400	FIGURA 9400	7,00	347,20 €	2.430,400 €		0,00 €
Ut.	VENTOSA TRIFUNCIONAL MONOBLOC PN 16 2"	IRUA	FIGURA 9400	FIGURA 9400	2,00	488,32 €	976,640 €		0,00 €
							TOTAL LOT	3.407,040 €	0,00 €

SUMA TOTAL LOTS 77.147,085 € 0,00 €